
 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 43.104.241,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -41.385.667,92 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.718.574,07 zł. 

2. Wydatki - 45.539.631,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.379.491,01 zł; 

2) wydatki majątkowe -5.160.140,49 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13361



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 26.11.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 372 635,00 0,00 372 635,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 635,00 0,00 372 635,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 515,00 10 000,00 86 515,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -10 000,00 38 000,00 

750   Administracja publiczna 2 713 404,41 1 500,00 2 714 904,41 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 450,00 1 500,00 145 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 981 936,41 0,00 1 981 936,41 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 23 161,00 4 000,00 27 161,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 826,00 0,00 31 826,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 777,00 -25 777,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 777,00 25 777,00 

758   Różne rozliczenia 92 890,78 -1 500,00 91 390,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 85 440,78 -1 500,00 83 940,78 

  4810 Rezerwy 85 440,78 -1 500,00 83 940,78 

801   Oświata i wychowanie 13 992 782,60 0,00 13 992 782,60 

 80104  Przedszkola  1 989 329,00 0,00 1 989 329,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 300,00 15 200,00 78 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 75 000,00 -15 000,00 60 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

855   Rodzina 13 811 267,80 0,00 13 811 267,80 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 602 185,80 0,00 602 185,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 584,00 -3 000,00 6 584,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 432 869,45 0,00 5 432 869,45 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 642 331,00 0,00 642 331,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 5 000,00 105 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13361



Razem: 45 539 631,50 0,00 45 539 631,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13361



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 26.11.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 94 130,00 0,00 94 130,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 826,00 0,00 31 826,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 777,00 -25 777,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 777,00 25 777,00 

Razem: 14 295 654,46 0,00 14 295 654,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13361


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-28T12:42:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




